
ZARZĄDZENIE NR 120/24 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu 
gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) po uzgodnieniu 
z zakładową organizacją związkową zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski ustalonym zarządzeniem 
Nr 199/16 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu gospodarowania środkami z Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski, zmienionymi 
zarządzeniami Nr 5/18 z dnia 5 grudnia 2018 roku, Nr 200/20 z dnia 24 lutego 
2020 roku, Nr 383/21 z dnia 6 maja 2021 roku, Nr 689/23 z dnia 23 lutego 
2023 roku, Nr 874/24 z dnia 28 lutego 2024 roku, Nr 41/24 z dnia 24 lipca 
2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: w rozdz. II § 2 ust.1 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) ,,pracownicy zatrudnieni na podstawie wyboru, powołania, umowy o pracę 
w pełnym i niepełnym wymiarze czasu pracy, w tym przebywający na 
urlopach wychowawczych lub urlopach bezpłatnych''. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Piotr Wawulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28C075E1-19E2-4B88-BCB1-5AF502A5E49F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/24 BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


